
 
 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor majetkoprávní 
   

 

Váš dopis zn.:   P10-340910/2021 

Naše značka:   P10-348691/2021 

Vyřizuje linka:   Žiláková/495 

V Praze dne:   17. 8. 2021 

    

    

 

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 12. 8. 2021 

Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„…S ohledem na shora uvedené skutečnosti Vás tímto ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím jménem Klienta žádám o následující konkrétní informace podložené odkazy na 
právní předpisy či na konkrétní rozhodnutí:  
1. Je Usnesení platné a účinné? A pokud nikoli, jakým usnesením bylo změněno nebo zrušeno. Toto 
usnesení, které Usnesení změnilo nebo zrušilo, mi prosím zašlete.  
2. Proč nebyl dokončen kontraktační proces ve vztahu ke Smlouvě, pokud Klient včas akceptoval 
nabídku na odkup Bytu, podepsal smlouvu, vše MČ Praha 10 včas doručil a splnil všechny ostatní 
podmínky dané Usnesením a PP. Uveďte konkrétní zákonné důvody, proč nebyl Klientovi Byt dosud 
prodán. Pokud byla v tomto směru přijata nějaké rozhodnutí, tak mi je prosím zašlete.  
3. Dále doložte, že jste se Klientovi pokusili doručit dopisy ze dne 23.2.2021 a ze dne 16.3.2021. Klient 
byl totiž v uvedené době v pracovní neschopnosti, byl stále doma v Bytě a poštu si pravidelně přebírá. 
Dále prosím, zašlete oba uvedené dopisy znovu, a to k mým rukám.  
4. Dále žádám o zaslání usnesení č. 22/4/2021 ze dne 25.1.2021, jímž byl dle vašeho tvrzení schválen 
záměr prodeje Bytu a o sdělení, proč byl tento záměr schvalován, když bylo vydáno Usnesení, které 
tento záměr již schválilo...“. 

 

Podle § 6 odst. 1 InfZ, „pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný 
subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje 
umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se 
informace nachází“.  
 



Vámi požadovaná informace je zveřejněna na internetových stránkách městské části Praha 10 
(www.praha10.cz, konkrétně v rubrice Úřad MČ - Zákonné informace – Informace podle zákona č. 
106/1999 Sb.), viz odkazy:  

https://praha10.cz/LinkClick.aspx?fileticket=ECHz3PrCQ8A%3d&tabid=2454&portalid=0 

https://praha10.cz/LinkClick.aspx?fileticket=Y-Qy0AmhuEM%3d&tabid=2454&portalid=0 

https://praha10.cz/LinkClick.aspx?fileticket=2TKW1F8PixU%3d&tabid=2454&portalid=0 

https://praha10.cz/LinkClick.aspx?fileticket=Pa34tpi2y3M%3d&tabid=2454&portalid=0 

https://praha10.cz/LinkClick.aspx?fileticket=d_qjCU7XC3w%3d&tabid=2454&portalid=0 

https://praha10.cz/LinkClick.aspx?fileticket=G1qq3Z24jd0%3d&tabid=2454&portalid=0

Povinný subjekt současně sděluje, že Vámi požadované informace jste již obdrželi od povinného 

subjektu (v rámci již Vámi dříve podaných žádostí o poskytnutí informací dle InfZ), a to konkrétně 
přípisem č.j. P10-306855/2021 ze dne 22. 7. 2021 a č.j. P10-328546/2021 ze dne 5. 8. 2021.  
 

V případě Vašeho nesouhlasu se způsobem vyřízení žádosti, můžete na postup povinného subjektu 
podat stížnosti podle § 16a odst. 1 písm. a) InfZ. Lhůta pro podání stížnosti činí 30 dnů ode dne 
doručení tohoto sdělení. Stížnost je nutné podat prostřednictvím zdejšího povinného subjektu. O 
stížnosti, v případě, že jí nebude ze strany povinného subjektu vyhověno, bude rozhodovat Magistrát 
hlavního města Prahy.  
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Urbánek 

vedoucí odboru majetkoprávního    „otisk razítka“  
„elektronicky podepsáno“ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093           

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 

http://www.praha10.cz/
https://praha10.cz/LinkClick.aspx?fileticket=ECHz3PrCQ8A%3d&tabid=2454&portalid=0
https://praha10.cz/LinkClick.aspx?fileticket=Y-Qy0AmhuEM%3d&tabid=2454&portalid=0
https://praha10.cz/LinkClick.aspx?fileticket=2TKW1F8PixU%3d&tabid=2454&portalid=0
https://praha10.cz/LinkClick.aspx?fileticket=Pa34tpi2y3M%3d&tabid=2454&portalid=0
https://praha10.cz/LinkClick.aspx?fileticket=d_qjCU7XC3w%3d&tabid=2454&portalid=0
https://praha10.cz/LinkClick.aspx?fileticket=G1qq3Z24jd0%3d&tabid=2454&portalid=0

